
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 30 DEL 23-06-2020 
 

 

 

Oggetto: ORDINANZA INGIUNZIONE DI PAGAMENTO VERBALE DI 

CONTESTAZIONE N.38405/2019 ELEVATO DAL COMANDO 

STAZIONE CARABINIERI FORESTALE DI CAMERINO. 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di giugno,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA 

 

 
Visto il verbale di contestazione n.38405/2019 elevato in data 05/10/2019 a seguito di 

accertamento effettuato in località Manfrica- Monte D’aria, in territorio del Comune di 

Serrapetrona, dal Comando stazione Carabinieri Forestale  di Camerino a  carico del 

Sig. Maurizi Antonio nato a Appignano del Tronto  (AP) il 08/11/1960 ed ivi residente 

in via Monte calvo n.24, in qualità di trasgressore, dipendente della Cooperativa 

Agricola Forestale Linea Verde con sede a Rotella (AP) in C.da Ascensione, quale 

obbligato in solido,  per violazione degli artt. 7-8  del R.D.L. n.3267/1923 Legge 

Forestale ; 

 

Dato atto che entro il termine di 30 giorni dalla data di notifica del verbale di 

contestazione n.38405/2019, il Sig. Maurizi Antonio(in qualità di trasgressore) e la 

Cooperativa Agricola Forestale Linea Verde (in qualità di obbligato in solido)  non 

hanno presentato al Comune di Serrapetrona scritti difensivi,   né richiesta di audizione 

e che nel termine di 60 giorni dalla notifica del medesimo verbale di contestazione non 

hanno provveduto al pagamento della sanzione pecuniaria di un importo pari ad € 

165,00; 

 

Constatata la regolarità dell’accertamento effettuato dal Comando stazione Carabinieri 

Forestale  di Camerino; 

 

Constatata  la regolarità della notificazione del verbale in oggetto avvenuta sia al 

trasgressore che all’obbligato in solido, in data 17/12/2019; 

 

Visto l’art.18 della Legge Regionale n.33/98; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267; 

 

ORDINA 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.30 del 23-06-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

Al Sig. Maurizi Antonio,  in qualità di trasgressore ed alla  Cooperativa Agricola 

Forestale Linea Verde in qualità di obbligato in solido, in premessa meglio 

generalizzati, di pagare, quale sanzione pecuniaria per l’infrazione n.38405/2019 

elevata dal Comando Stazione Carabinieri Forestale di Camerino, la somma di € 165,00 

 

INGIUNGE 

 

Ai medesimi di versare la predetta somma, più € 26,00 per  spese di notificazione e di 

procedimento del presente atto, per un importo totale pari ad € 191,00 a mezzo di c.c.p. 

n. 13479621 intestato a Comune di Serrapetrona –Polizia Locale nel  termine di 30 

giorni dalla data di notifica della presente ordinanza. 

Avverso la presente ordinanza gli interessati possono presentare opposizione entro il 

termine di 30 giorni dalla notifica del provvedimento, al Giudice di Pace di Macerata. 

AVVISA 

- che il Responsabile del presente procedimento è l’Isp. Dialuce Michele  Responsabile 

del servizio di  Polizia Locale  

DISPONE 

- La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, la 

notifica al Sig. Maurizi Antonio nato a Appignano del Tronto  (AP) il 

08/11/1960 ed ivi residente in via Monte calvo n.24 ed alla Cooperativa 

Agricola Forestale Linea Verde con sede a Rotella (AP) in C.da Ascensione; 

- La comunicazione del presente atto al Comando Stazione Carabinieri Forestale 

di Camerino.  

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

VIGILANZA 

 F.to DIALUCE MICHELE 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 24-06-2020 al 09-07-2020. 

 

Lì  24-06-2020 



 

Ordinanza ORDINANZA n.30 del 23-06-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 3 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


